Grafik dyzuréw Dzielnicowych Komisariatéw Policji w Radach Dzielnic na czerwiec 2025 r.:

Rada
Dzielnicy

Srédmiescie

Dziatki Lesne

Wzgérze Sw.

Maksymiliana

Ortowo

Redtowo

Witomino

Maty Kack

Chylonia

Adres

ul. Jana z Kolna 5
(SP 21)

ul. Wolnosci 22B
('Lo)

ul. Grottgera 19
(SP 23)

ul. Ortowska 57
(IX LO)

ul. Cylkowskiego 5
(SP 34)

ul. Stawna 4
(SP 12)

ul. towicka 51

ul. Morska 192
(SP10)

Dzien dyzuru

2.i4. wtorek

kazdy wtorek

$roda co 2 tyg.,
czwartek co 2 tyg.

czwartek

poniedziatek

wtorek
(ostatni w mies.)

wtorek
(2. w mies.)

Sroda
(1. w mies.)

Godzina

17:00 —

18:00

16:00 —
18:00

$r. 16:00 —

18:00
CZW.
10:00 -
12:00

15:30 -

17:30

16:00 -
18:00

18:00 -

19:00

18:00 -
19:00

17:00 —
18:00

Funkcjonariusze i daty

mt. asp. Anna Rynska —
24.06.2025

sierz. szt. Tomasz
Landmeser — 10.06.2025

sierz. szt. Tomasz
Landmeser — 24.06.2025
asp. Pawet Baginski —
10.06.2025

asp. szt. Tomasz Pietrzak —
03.06, 17.06.2025

mt. asp. Marcin
Lewandowski — 10.06.2025

mt. asp. Krystian
Szczepanski — 04.06,
18.06.2025

asp. szt. Arkadiusz Rychert —
05.06.2025

sierz. Kuba Sienkiewicz —
12.06, 26.06.2025

asp. szt. Marcin Kankowski —
02.06.2025

asp. szt. Barttomiej
Z6ttowski — 23.06.2025

mt. asp. Sebastian Bruc —
24.06.2025

sierz. Dominika Czarnecka —
10.06.2025

st. asp. Dariusz Hinc
st. sierz. Mateusz
Ciechanowski

sierz. Jakub Tomczak
sierz. Arian Trojan —
04.06.2025 (wszyscy)



Cisowa

Leszczynki

Pustki
Cisowskie —
Demptowo

Oksywie

Obtuze

Babie Doty

Pogorze

Chwarzno-
Wiczlino

ul. Chylonska 227
(SP 31)

ul. Opata Hackiego 13

(OREW)

ul. Chabrowa 43

ul. Godebskiego 8
(SP33)

ul. Cechowa 22
(SP 6)

ul. Zielona 53
(ZSP nr 6)

ul. Porebskiego 21
(SP 43)

ul. Wiczlinska 50A
(XVII LO)

wtorek
(3. w mies.)

wtorek

sroda
(2. w mies.)

poniedziatek

wtorek

Sroda
(co druga)

wtorek, czwartek

$roda

16:00 —
18:00

16:00 —
17:00

16:00 —
18:00

15:00 -
17:00

15:00 -
17:00

17:00 -
19:00

wt. 16:00
—18:00
czw.
10:00 -
12:00

16:00 -
19:00

st. asp. Kamil taski
mt. asp. Mateusz Domanski
—17.06.2025 (obaj)

st. asp. Michat Daniek —
03.06, 10.06, 17.06,
24.06.2025

mt. asp. Michat tysiak —
03.06, 10.06, 17.06,
24.06.2025

st. sierz. Mateusz
Ciechanowski —10.06,
17.06, 24.06.2025

sierz. szt. Krzysztof Pek —
11.06.2025

mt. asp. Mariusz Hadamik —
09.06.2025

asp. Daniel Chrostowski —
02.06, 16.06, 30.06.2025

st. post. Damian Maziarski —
03.06, 17.06.2025
(Biblioteka Obtuze, ul.
Boisko 6)

mt. asp. Adrianna Lipiszko —
10.06, 24.06.2025

mt. asp. Adam Karpinski —
11.06, 25.06.2025

st. post. Marcin Guzicki —
03.06, 17.06.2025 (wtorek)
mt. asp. Artur Bylicki —
12.06, 26.06.2025
(czwartek)

st. sierz. Mirostaw
Jaroszewski,

mt. asp. Przemystaw
Winklas,

st. sierz. Rafat Prochowski —
25.06.2025 (wszyscy)



Karwiny

Dabrowa

Wielki Kack

ul. Staffa 10

torek
(ZSP nr 2) wore

ul. Wiczlinska 33

iedziatek
(ZWE nr 1) poniedziate

ul. Starodworcowa 36

(SP 20) poniedziatek

10:00 -
11:00

9:00 -
10:00

11:00 -
12:00

asp. szt. Krzysztof Wykowski
—03.06, 10.06, 17.06,
24.06.2025

asp. Czestaw Wesphal —
02.06, 09.06, 16.06, 23.06,
30.06.2025

mt. asp. Jakub Pancielejko —
02.06, 16.06, 30.06.2025

asp. szt. Robert Tyraj —
09.06, 23.06.2025



